

NXT ApS
Nybrogade 26A, 1203 København K

CVR-nr. 11 54 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Flemming Wisler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NXT ApS
Nybrogade 26A
1203 København K

CVR-nr.: 11 54 89 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Visler

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og industri herunder kommunikation, management, ledelse samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed samt eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.033.913 kr. mod 3.489.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.704 kr. mod 156.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.033.913	3.489.879
1 Personaleomkostninger	-4.239.420	-3.216.717
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.989	-27.954
Driftsresultat	779.504	245.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	928	0
Andre finansielle indtægter	493	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.843	-6.525
Resultat før skat	760.082	238.683
Skat af årets resultat	-216.378	-81.708
Årets resultat	543.704	156.975
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	760.274	0
Overføres til overført resultat	0	156.975
Disponeret fra overført resultat	-216.570	0
Disponeret i alt	543.704	156.975

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.012	85.001
Materielle anlægsaktiver i alt	70.012	85.001
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	337.458	324.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	388.458	375.170
Anlægsaktiver i alt	458.470	460.171
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.199.531	740.646
Igangværende arbejder for fremmed regning	555.337	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.121	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.446
Andre tilgodehavender	38.020	0
Periodeafgrænsningsposter	0	61.420
Tilgodehavender i alt	1.817.009	805.512
Likvide beholdninger	1.318.238	1.094.551
Omsætningsaktiver i alt	3.135.247	1.900.063
Aktiver i alt	3.593.717	2.360.234

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	135.996	352.566
Egenkapital i alt	260.996	477.566
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	127.000	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.517	50.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	142.667
Selskabsskat	67.382	71.477
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.550	35
Anden gæld	3.005.272	1.606.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.205.721	1.882.668
Gældsforpligtelser i alt	3.205.721	1.882.668
Passiver i alt	3.593.717	2.360.234

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	352.566	477.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.570	-216.570
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	760.274	760.274
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-760.274	-760.274
	125.000	135.996	260.996

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.954.249	3.076.143
Pensioner	230.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	22.721	17.703
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.450</u>	<u>12.871</u>
	<u>4.239.420</u>	<u>3.216.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
